• • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 15, DE 20 DE MARÇO DE 2006 .
Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar convemo com a
Associação de Pequenos Produtores Rurais do Córrego Panorama .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte
lei:

Art. 1 º.Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar convênio
com a Associação de Pequenos Produtores Rurais do Córrego Panorama, para concessão de
auxílio financeiro no valor de R$ 18.558,87 (dezoito mil uinhentos e cinqüenta e oito reais e
oitenta e sete centavos) para a aquisição de um sec dor de afé, secador este que atenderá as
necessidades dos associados daquela associaçã .

Art. 2º. Esta lei entra ' em vigor na licação, revogadas
as disposições em contrário .

Barra de São Fra isco, 2

'?vU.b'~ Jrrn 8 1toa/06

fcuf .- o2., ~
-J~°.l ' \ °"' '(\ \<1-

Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, Rua Danton Bastos, nº 01, cep 29800-000 .
Página 1de1